



Main table containing meal schedules for each day of the week, including menu items, nutritional information (Energy, Protein, Fat, Carbohydrates, Salt), main ingredients, and allergen information. Includes a large pink header for 'ひなまつり 全員給食'.

わくわく広場のお弁当は午後1時までにお召し上がりください。尚、仕入れの都合上メニューが変更になる場合もあります。

*魚には骨が入っていることがありますので、十分に気を付けてお召し上がりください。

*お食事の際には、園児様に向け、よく噛んでお召し上がりいただきますよう、お声がけのほどよろしくお願い致します。

産地表パswワード : wakuwaku



表示の説明 小麦 卵 乳 カニ エビ

☆そば・落花生・くるみは使用していません